

**Colossusolid Holding ApS under
tvangsopløsning**

CVR-nr. 36917083

Ole Suhrs Gade 14, st. tv.

1354 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

Dirigent



Navn: Marcus Andreas Wendt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Colossusolid Holding ApS under tvangsopløsning
Ole Suhrs Gade 14, st. tv.
1354 København K

CVR-nr.: 36917083

Hjemsted: København

Regnskabsår: 09.06.2015 - 31.12.2015

Direktion

Marcus Andreas Wendt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 221 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(12.545)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.030
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		221.485
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		<u>221.485</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.030
Overført resultat		<u>(12.545)</u>
		<u>221.485</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>251.185</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>251.185</u>
Anlægsaktiver		<u>251.185</u>
Andre tilgodehavender		<u>27.800</u>
Tilgodehavender		<u>27.800</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.800</u>
Aktiver		<u><u>278.985</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.030
Overført overskud eller underskud		<u>(12.545)</u>
Egenkapital		<u>271.485</u>
Anden gæld	2	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Passiver		<u><u>278.985</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	234.030	(12.545)	221.485
Egenkapital ultimo	50.000	234.030	(12.545)	271.485

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	kr.		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange			17.155
Kostpris ultimo			17.155
Andel af årets resultat			234.030
Opskrivninger ultimo			234.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo			251.185
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Acto ApS	København	ApS	34,31
			2015
			kr.
2. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger			7.500
			7.500

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.